
 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „PUŠAITĖ“ 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „PUŠAITĖ“ 
 VEIKLOS PLANO 2023 METAMS TVIRTINIMO 

 
2023 m. sausio 27 d. Nr. V-2023/13 

Klaipėda 
 

Vadovaujantis Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Pušaitė“ nuostatais, patvirtintais Klaipėdos 
miesto savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. T2-253 ,,Dėl Klaipėdos 
lopšelio-darželio ,,Pušaitė“ nuostatų patvirtinimo“ ir atsižvelgdama Įstaigos tarybos posėdžio 2023 
m. sausio 9 d. protokolinį nutarimą (protokolas Nr. V5-2023/1): 

1. N u s t a t a u 2023 metų: 
1.1. prioritetą – ugdymo proceso organizavimo tobulinimas, užtikrinant veiksmingą 

švietimo pagalbos teikimą skirtingų poreikių vaikams; 
1.2.  lopšelio-darželio „Pušaitė“ 2023 metų veiklos tikslus: 
1.2.1. siekti kokybiško ugdymo, atskleidžiant vaiko galias, sudarant saugias ir modernias 

sąlygas įvairių gebėjimų vaikams; 
1.2.2. plėtoti mokymosi kartu ir vieniems iš kitų bendradarbiavimo kultūrą, efektyvią 

partnerystę su šeima ir socialiniais partneriais; 
1.3. uždavinius: 
1.3.1. užtikrinti įtraukiojo ugdymo veiksmingą įgyvendinimą; 
1.3.2. tobulinti ugdymo proceso kokybę, pritaikant Įstaigos lauko aplinkas edukacinių 

veiklų 
organizavimui; 
1.3.3. sutelkti Įstaigos darbuotojus pozityviems bendruomenės kultūros pokyčiams.  

2. T v i r t i n u: 
2.1.  Klaipėdos lopšelio-darželio „Pušaitė“ 2022 metų veiklos programos įgyvendinimo 

ataskaitą (1 priedas); 
2.2.  Klaipėdos lopšelio-darželio „Pušaitė“ 2023 metų veiklos planą (2 priedas). 

 
 

Direktorė                                      Daiva Šalkauskienė 

 
 

 

 
 
 

 
 



2 
 

Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Pušaitė“ 
direktoriaus 2023 m. sausio 27 d.  
įsakymo Nr. V-2023/13 
1 priedas 

 
KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,PUŠAITĖ“ 

 2022 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 
 

Įgyvendinant 2022 metų veiklos planą (toliau – Veiklos planas) buvo siekiama užtikrinti 
veiksmingą švietimo pagalbos teikimą įvairių gebėjimų vaikams, tobulinti įstaigos (toliau – 
Įstaiga) veiklos planavimą, kurti bendruomenės susitarimu ir mokymusi grindžiamą veiklą. 
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugos buvo teikiamos 180 ugdytinių. Įstaigoje 
veikė 10 grupių: 2 ankstyvojo, 6 ikimokyklinio, 2 priešmokyklinio amžiaus vaikams. Ugdymo 
procesui užtikrinti dirbo 22 pedagogai: 4 priešmokyklinio ugdymo mokytojai (1 metodininkas), 18 
ikimokyklinio ugdymo mokytojų (5 metodininkai, 5 vyresnieji mokytojai, 8 ikimokyklinio 
ugdymo mokytojai), meninio ugdymo mokytojas metodininkas, 2 neformaliojo ugdymo mokytojai 
metodininkai, logopedas metodininkas.  

2022 m. Įstaiga dirbo pagal Klaipėdos lopšelio-darželio ikimokyklinio ugdymo programą, 
kuri nuo rugsėjo mėn. pasipildė naujomis rekomendacijomis „Žaismė ir atradimai“. 
Rekomendacijose siūlomos inovatyvios idėjos vaikų veikloms, kuriose dalyvaudami jie turės 
galimybę įgyti gebėjimus, svarbius vaikams nuo gimimo iki šešerių metų. Atnaujinta ir 
Priešmokyklinio ugdymo bendroji programa. Programa siekiama atliepti 5–6 metų vaikų interesus, 
puoselėti jų gerovę ir tenkinti kiekvieno vaiko individualius, savitus poreikius bei galimybes. 
Įgyvendinant programą svarbi vaikų žaidybinė, patyriminė veikla, atradimų džiaugsmo ir 
natūralaus smalsumo apie supantį pasaulį puoselėjimas, nes taip sudaromos sąlygos vaikams 
ugdytis programoje numatytas 7 kompetencijas. 2022 metais buvo vykdomos 4 neformaliojo vaikų 
švietimo programos: fizinio aktyvumo, sveikatos ugdymo, dailės ir teatrinio ugdymo. Tėvų 
pageidavimu buvo teikiamos 2 papildomos neformaliojo ugdymo paslaugos: šokių ir robotikos. 

Įgyvendinant pirmąjį uždavinį – užtikrinti socialinę ir edukacinę visų ugdytinių įtrauktį į 
ugdymo procesą, - daug dėmesio buvo skirta kryptingam, vaikų poreikius atliepiančiam ugdymui 
bei bendruomenės poreikius, lūkesčius bei vertybes atitinkančios pagalbos teikimui. 2022 m. įvyko 
8 Vaiko gerovės komisijos posėdžiai, jų metu buvo aptarti klausimai dėl naujai atvykusių vaikų 
gebėjimų vertinimo, pasiekimų analizės, tolesnių perspektyvų, parengti švietimo pagalbos gavėjų 
sąrašai, parengtos ir aprobuotos 5 individualizuotos, 12 pritaikytų ugdymo programų. 
Atsižvelgiant į ugdytinių galias, gebėjimus ir ugdymosi sunkumus, logopedė organizavo 32 
pasitarimus su ugdytinių tėvais, pateikė rekomendacijas dėl vaikų gebėjimų pirminio ar 
pakartotinio vertinimo pedagoginėje psichologinėje tarnyboje. Kryptingai ir nuosekliai teikta 
švietimo pagalba 42 įstaigos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems ugdytiniams: 5 vaikams su 
dideliais specialiaisiais ugdymo(si) poreikiais, 11 vaikų su vidutiniais. 5 ugdytiniai buvo ugdomi 
pagal individualų pagalbos vaikui planą, 12 vaikų – pagal pritaikytas ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo programas. Glaudžiai bendradarbiauta su Klaipėdos miesto pedagogine 
psichologine tarnyba. Spalio mėn. buvo organizuotas seminarų ciklas pedagogams tema „Pagalbos 
vaikui, šeimai ir ugdymo įstaigai modelis. Proceso eiga nuo vaiko sutikimo iki realios pagalbos“. 
Seminare dalyvavo visi įstaigos pedagogai. Mokytojų tarybos posėdyje aptarta vaiko gerovės 
komisijos veikla, logopedo pagalbos specialiųjų poreikių vaikams teikimo rezultatai, 
bendradarbiavimas su ugdytinių tėvais. Bendrauta ir bendradarbiauta su tėvais teikiant 
individualias konsultacijas sveikatos, ugdymo, mokesčių, organizaciniais klausimais. 
Organizuotos 2 paskaitos tėvams aktualia tema apie alergiją: „Alergiškų vaikų mitybos aktualijos“, 
„Mano vaikas alergiškas“. Metų eigoje įstaigos bendruomenė aktyviai dalyvavo prevenciniuose 
renginiuose ir akcijose: „Padovanok vaikui. Mes galime būti herojais“, „Parama Ukrainai“, 
„Taikos balandžiai“, „Ne nurašyk, o palaikyk“, „Tarptautinė autizmo supratimo diena“, 



3 
 
„Tarptautinė tolerancijos diena“. Organizuotos kalėdinių atvirukų kūrybinės dirbtuvės 
onkologinėmis ligomis sergantiems vaikams. 

Antrojo uždavinio įgyvendinimui – tobulinti ugdymo(si) proceso organizavimą, taikant į 
vaiką orientuotas ugdymo teorijas, inovatyvias veiklas ir priemones, – buvo sudarytos sąlygos 
vaikų veiklos įvairovei, jų gebėjimams ir saviraiškos poreikių tenkinimui, leidžiančios kiekvienam 
vaikui patirti ugdymosi džiaugsmą ir sėkmę pagal Įstaigoje įgyvendinamas neformaliojo švietimo 
programas, dalyvaujant šalies ir miesto projektuose, iniciatyvose, akcijose. Ypatingas dėmesys 
skiriamas partnerystei su šeima stiprinti, skatinat tėvus ir mokytojus plėtoti nuoseklesnį 
bendravimą dėl ugdytinių ugdymo(si) gerovės. Vaikų pasiekimai atsispindėjo rengiant ir vykdant 
projektinę veiklą Įstaigoje: „Nepamirškime žiemą paukštelių“, „Kuo užaugęs būsiu?“, „Geriau 
morka, nei saldainis“, „Mažieji atradimai“, „Išdykusios spalvos“, „Tautodailės lobiai“, „Skėčio 
istorija“, „Pavasaris – puikus metas žaidimams“, „Kankorėžiukas – miško žmogeliukas“, 
„Mokausi kurti pasakas“, dalyvaujant šalies ir miesto projektuose, parodose, akcijose: 
„Neužmirštuolė Lietuvos gynėjams“, „Lietuva mano lange“, „Atverkime kalbos turtus“, „Kuriame 
sakmes“, „Mano žalioji palangė“, „Stebuklingas laivas“, „Gintarinis mano miestas“, „Labas, 
raide“, „Duonelės kelias“, „Skleiskime žibinto švieselę“, „Ką pasakoja debesys“, „Mylinti širdis“, 
„Mano draugas iš kitos planetos“.  Plečiant įvairiapusį pažinimą, turtinant vaikų patirtį 
organizuotos edukacinės išvykos į Pempininkų biblioteką, Kretingos dvaro muziejų, vaikų 
laisvalaikio centrą „Draugystė“, Botanikos sodą, Klaipėdos etnokultūros centrą, Mažosios 
Lietuvos istorijos muziejų. Vaikų akiračiui plėsti Įstaigoje organizuotos teminės vaikų kūrybinės 
raiškos savaitės: „Pavasario šaukliai“, „Gražiausios gėlės tau, darželi“, „Ilgas duonelės kelias iki 
mūsų stalo“, „Lai šviečia žibintų takeliai“.  

Trečiajam uždaviniui – skatinti kiekvieno Įstaigos bendruomenės nario atsakomybę ir 
įsitraukimą, siekiant kurti besimokančią ir sveikos gyvensenos idėjas taikančią bendruomenę, – 
aktyviai dalyvauta Lietuvos sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo projekte „Sveika mokykla“. 
Sėkmingai įgyvendinta Įstaigos sveikatą stiprinimo programa „Pažadas sveikatai“. Įstaigos 
pedagogai dalijosi gerąja patirtimi Sveikatos mokymo, ligų ir prevencijos centro internetinėje 
svetainėje http://www.smlpc.lt/. Sveikatos stiprinimo veikloje praėjusiais metais buvo užimti visi 
vaikai ir pedagogai. 2022 metus pradėjome su „Lietuvos mažųjų žaidynės“ projektu. Jame 
dalyvavo 6 grupių ugdytiniai ir mokytojos. Pirmieji du etapai vyko Įstaigoje, o baigiamasis, 
trečiasis, vyko Palangoje, kur sėkmingai pasirodė „Ežiukų“ grupės komanda. Toliau sėkmingai 
dalyvavome respublikiniame Lietuvos federacijos projekte „Futboliukas“. Kiekvieną mėnesį vaikų 
laukė nauji iššūkiai, ne tik žaidžiant, judant, bet ir kuriant, atliekant įvairias lavinamąsias užduotis. 
Lapkričio mėnesį organizuotame “Futboliuko” projekto logotipo konkurse mūsų ugdytinės pieštas 
logotipas surinko daugiausiai balsų ir laimėjo I-ąją vietą bei pagrindinį prizą. Neformaliojo vaikų 
švietimo mokytoja su 5–6 metų ugdytiniais vykdė ilgalaikį projektą, skatinantį fizinį aktyvumą 
„Teniso integracija Lietuvos mokyklose ir darželiuose“. Priešmokyklinių grupių ugdytiniai 
dalyvavo projekte „Augu sveikas ir atsakingas“. Tai projektas, skatinantis prisidėti  prie saugesnės 
aplinkos kūrimo, ugdyti eismo dalyvių saugaus eismo kompetenciją. Projekto organizatoriai 
kiekvieną mėnesį tinklalapyje www.ssus.lt. skelbė naują saugaus eismo užduotį. Iš viso užduočių 
buvo keturios. Originaliausi darbai buvo skelbiami tinklalapyje www.ssus.lt. Trys mūsų įstaigos 
darbai pateko tarp geriausių mėnesio darbų. Sėkmingai dalyvauta Lietuvos mokinių neformaliojo 
švietimo centro organizuotame projekte “Sveikata visus metus 2022”. Pagal kiekvieną mėnesį 
skelbiamą iššūkį mokytojos su ugdytiniais vykdė įvairias užduotis ir siuntė jų aprašymus 
organizatoriams. Iš 8 pristatytų darbų net 5 pakliuvo tarp geriausiųjų. Projektas padėjo vaikams 
ugdytis sveikatai naudingus gebėjimus, atsakomybę už savo ir kitų sveikatą. Vykdant projektą 
„Skaičiuoju ir sportuoju“ kiekvieną mėnesį buvo atliekamos skirtingo profilio veiklos. 
Dalyvaudami šiame projekte, vaikai sustiprino matematinio raštingumo kompetenciją. 
„Pelėdžiukų“ grupės vaikai dalyvavo sveikatos ir sporto šventėje prie jūros „Klaipėdieti, greičiau, 
aukščiau, tvirčiau – kartu“. Ji buvo skirta Klaipėdos miesto 770 paminėjimui. Rugsėjo mėn. Vyko 
akcija „Apibėk darželį”, spalio mėn. „Sportuojantis koridorius”. Gruodžio mėn. visi darželio 
vaikai dalyvavo fizinį aktyvumą skatinančiame projekte „Lietuvos nykštukų bėgynės 2022”. 



4 
 

Ugdymo turinio tobulinimui ir pedagogų gerosios patirties sklaidai buvo organizuotos dvi 
STEAM metodinės dienos Įstaigoje: „Bendraukime per STEAM“ ir „Pušaitei“ – 50“. Renginių 
metu mokytojai organizavo STEAM veiklas, siekdami sėkmingo vaikų ir suaugusiųjų įsitraukimo į 
pažinimo, tyrinėjimų ir atradimų erdves. Renginiuose dalyvavo socialiniai partneriai iš l/d 
„Bangelė“, „Eglutė“, „Pumpurėlis“ ir M. Montessori mokyklos-darželio. Įstaigos pedagogai 
dalijosi gerąja patirtimi su Klaipėdos miesto pedagogais Klaipėdos lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ 
organizuotoje metodinėje dienoje „STEAM veiklų poveikis vaikų pažangai“, kuriame pristatytas 
pranešimas „STEAM veiklos rudens tematika priešmokyklinėje grupėje“, lopšelyje-darželyje 
„Berželis“ organizuotoje metodinėje dienoje „Veiksmingiausi projektų metodų taikymo būdai, 
apjungiant visą bendruomenę“ pristatyti pranešimai „Bendruomenės telkimas, organizuojant 
akcijas“ ir „Muzikuojančios dėžės“. STEAM tematika atsispindėjo ir mokytojų rodytose atvirose 
veiklose (9 veiklos) ir pranešimuose (10 pranešimų). Organizuoti 3 metodiniai pasitarimai 
aktualiomis temomis: „Ugdymo turinio planavimo tobulinimo galimybės“, „Glaudaus mokytojų ir 
neformaliojo ugdymo mokytojų bendradarbiavimo įtaka vaiko sėkmei“, „Socialinio emocinio ir 
patyriminio ugdymo sąsaja renginių ir veiklų kontekste“. Pedagogai aktyviai lankė miesto 
ikimokyklinio ugdymo auklėtojų, priešmokyklinio ugdymo pedagogų, logopedų, meninio ugdymo 
mokytojų metodinių būrelių organizuojamus metodinius renginius. Kvalifikacijos tobulinimui ir 
bendruomeniškumo stiprinimui buvo organizuotos 2 edukacinės išvykos-seminarai: 
„Etnokultūrinių vertybių puoselėjimo galimybės edukacinių išvykų metu“ ir „Edukacinių-
kultūrinių veiklų metodo taikymo galimybės, kuriant ir palaikant teigiamą Įstaigos mikroklimatą“. 
Pedagogai, tikslingai tobulindami kvalifikaciją, per metus išklausė 1357 val. jų poreikius 
atitinkančių seminarų. Vidutiniškai vienam pedagogui teko po 10 d. Pedagogų veiklos vertinimas 
ir įsivertinimas atliktas mokslo metų pabaigoje, aptarus mokytojo ir pagalbos mokiniui specialisto 
veiklos ir kvalifikacijos tobulinimo savianalizės anketas. 

Įgyvendinti bendradarbiavimo veiklos planai su socialiniais partneriais: Marijos 
Montessori mokykla-darželiu, lopšeliais-darželiais „Bangelė“, „Eglutė“, „Pumpurėlis“. Nuolat 
vykdomas bendradarbiavimas su Klaipėdos miesto Pedagogine psichologine tarnyba, Vaikų teisių 
apsauga, Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuru, medicinos įstaigomis, ikimokyklinėmis 
ugdymo įstaigomis, kvalifikacijos tobulinimo įstaigomis: Klaipėdos pedagogų kultūros ir švietimo 
centru, Klaipėdos universiteto tęstinių studijų institutu. 

Sveikos, saugios ir šiuolaikinius ugdymo(si) reikalavimus atliepiančios aplinkos 
užtikrinimui buvo kuriamos Įstaigos edukacinės aplinkos, atnaujinamos patalpos, įsigytos 
šiuolaikinės ugdymo(si) priemonės. 2022 m. Įstaigoje 3 grupėms ir rūbinėms pakeistos grindų 
dangos, 1 grupei ir rūbinei nudažytos sienos. Kieme pasodinta pušelių alėja, įrengtas skaitmeninis 
edukacinis stendas apie paukščius, liejamos dangos sporto aikštelė, edukacinės erdvės aplikacijos 
„Gyvatėlė“, „Klasė“. 

2022 metų programos įgyvendinimo vertinimas pagal SSGG.  
Stiprybės Silpnybės 

1. Teikiamos kokybiškos ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo paslaugos, į ugdymo 
turinį integruotos 4 neformaliojo ugdymo 
programos. 
2. Palankios ugdymo organizavimo sąlygos, gavus 
2 etatus grupei. 
3. Skatinama darbuotojų motyvacija ir lyderystė, 
taikant inovatyvias ugdymo(si) praktikas. 
4. Įstaigoje puoselėjamos sveikatos stiprinimo 
vertybės, įtraukiant visą bendruomenę  

1. Supratimo apie įtraukųjį ugdymą stoka ir 
artėjančių pokyčių baimė. 
2. Per mažas finansavimas įstaigos išlaikymui. 
3. Nepakankamas tėvų ir pedagogų 
bendradarbiavimas, panaudojant informacines 
komunikacines technologijas. 
4. Trūksta patirties, rengiant pritaikytas 
programas specialiųjų poreikių ugdytiniams 

Galimybės Grėsmės 
1. Tikslingas ir kryptingas pedagogų kvalifikacijos 
tobulinimas, sudarant sąlygas nuotoliniam ir 

1. Didėjantis nemiegančių dienos miego vaikų 
skaičius. 



5 
 

tiesioginiam mokymuisi. 
2. Patyriminio ir kitų edukacinių/rekreacinių 
užimtumo erdvių kūrimas lauko aplinkoje. 
3. Ugdymo turinio modeliavimas, diegiant 
naujoves. 
4. Tinkamos prielaidos įtraukiojo ugdymo 
vyksmui 

2. Nepalanki demografinė padėtis, įtakojanti 
mažėjantį ugdytinių skaičių. 
3. Pedagogų motyvacijos naujovėms stygius. 
4. Blogėjanti pastato būklė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Pušaitė“ 
direktoriaus 2023 m. sausio 27 d.  
įsakymo Nr. V-2023/13 
2 priedas 

 
KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „PUŠAITĖ“  2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 
Pirmas tikslas – siekti kokybiško ugdymo, optimaliai atskleidžiant vaiko galias, sudarant saugias 
ir modernias sąlygas įvairių gebėjimų vaikams 
Eil.  
Nr. 

Priemonės pavadinimas 
Atsakingas asmuo 
arba vykdytojas 

Vykdymo 
terminas 

 
Atsiskaitymas 

1 2 3 4 5 
1. Įstaigos funkcionavimo užtikrinimas  

1.1. prekių ir paslaugų viešųjų 
pirkimų organizavimas 

L. Petrauskienė Visus metus Administraciniuose 
posėdžiuose, 
Įstaigos taryboje 

1.2. ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
grupių komplektavimas 

D. Šalkauskienė Gegužė, 
rugpjūtis 

Mokytojų, Įstaigos 
tarybos 
posėdžiuose 

1.3. pedagogų registro atnaujinimas L. Anuprevičienė,  
R. Leščiukaitienė 

Sausis, 
rugsėjis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

1.4. mokinių registro atnaujinimas R. Leščiukaitienė 
 

Visus metus Mokytojų tarybos 
posėdyje 

1.5. pedagogų metodinės veiklos 
organizavimas 

L. Anuprevičienė Visus metus Mokytojų tarybos 
posėdyje 

1.6. saugos darbe ir priešgaisrinės 
saugos užtikrinimas 

L. Petrauskienė, 
A. Kleinienė 

Visus metus Administraciniuose 
posėdžiuose, 
Įstaigos taryboje 

1.7. darbuotojų sveikatos patikros 
kontrolė 

A. Kleinienė Pagal 
numatytus 
terminus 

Administraciniuose 
posėdžiuose, 
Įstaigos taryboje 

1.8. Įstaigos turto metinės 
inventorizacijos atlikimas 

R. Šakienė Gruodis Įstaigos taryboje 

1.9. Įstaigos veiklos įsivertinimo 
vykdymas 

L. Anuprevičienė 
ir darbo grupė 

Pagal 
numatytus 
terminus 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

1.10. Vaiko gerovės komisijos 
veiklos vykdymas 

J. Gelčienė Pagal 
parengtą 
planą 

Mokytojų taryboje 

2. Mokyklos veiklą reglamentuojančių dokumentų rengimas, atnaujinimas 
2.1. Įstaigos 2023 m. veiklos plano 

parengimas 
Darbo grupė Sausis Mokytojų, Įstaigos, 

Darbo tarybose 
2.2. darbuotojų pareigybių aprašų 

atnaujinimas 
D. Šalkauskienė Kovas Mokytojų, Įstaigos, 

Darbo tarybose 
2.3. vidaus ir darbo tvarkos 

taisyklių atnaujinimas 
D. Šalkauskienė Rugpjūtis Mokytojų, Įstaigos 

tarybose 
2.4. Įstaigos tinklapio duomenų 

atnaujinimas 
R. Leščiukaitienė Visus metus Mokytojų, Įstaigos 

tarybose 
2.5. 2024-2026 metų mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų 
(išskyrus psichologus) 

D. Šalkauskienė Lapkritis Mokytojų, Įstaigos 
tarybose 



7 
 

atestacijos programos 
sudarymas 

2.6. statistinių ataskaitų rengimas L. Anuprevičienė,  
R. Leščiukaitienė 

Pagal 
nustatytus 
terminus 

Parengtos 
ataskaitos 

2.7. ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
grupių ilgalaikių veiklos planų 
parengimas 

L. Anuprevičienė Rugsėjis, 
sausis 

Mokytojų taryboje 

2.8. muzikos, sporto salių, dailės 
užsiėmimų tvarkaraščių 
sudarymas 

L. Anuprevičienė Rugsėjis Mokytojų taryboje 

3. Ugdymo proceso stebėsena ir analizė 
3.1. teminių savaičių organizavimo 

kokybė 
D. Šalkauskienė, 
L. Anuprevičienė 

Sausis-
rugsėjis 

Metodinėje 
taryboje 

3.2. patriotiškumo ugdymas 
muzikinių užsiėmimų metu 

D. Šalkauskienė, 
L. Anuprevičienė 

Vasaris 
 

Metodinėje 
taryboje 

3.3. STEAM erdvių kūrimas 
grupėse 

D. Šalkauskienė, 
L. Anuprevičienė 

Kovas Metodinėje 
taryboje 

3.4. neformaliojo vaikų švietimo 
dailės ir teatro programų 
tematikos aktualumas 

D. Šalkauskienė, 
L. Anuprevičienė 
 

Balandis Metodinėje 
taryboje 

3.5. vaikų užimtumo lauke 
organizavimas 

D. Šalkauskienė, 
L. Anuprevičienė 

Gegužė Metodinėje 
taryboje 

3.6. savaitės temos atsispindėjimas 
grupės aplinkoje 

D. Šalkauskienė, 
L. Anuprevičienė 

Rugsėjis Metodinėje 
taryboje 

3.7. vaiko pasiekimų vertinimo ir 
veiklos planavimo sėkminga 
sąveika 

D. Šalkauskienė, 
L. Anuprevičienė 

Gegužė, 
spalis 

Metodinėje 
taryboje 

3.8. priešmokyklinio ugdymo 
turinio įgyvendinimas įvairiose 
edukacinėse erdvėse 

D. Šalkauskienė, 
L. Anuprevičienė 

Lapkritis 
 

Metodinėje 
taryboje 

3.9. informacinių technologijų 
panaudojimas logopedinių 
užsiėmimų metu 

D. Šalkauskienė, 
L. Anuprevičienė 

Gruodis Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.  Metodinės veiklos organizavimas ir ugdymo turinio tobulinimas 
4.1. pristatyti  informaciją įvairiais 

švietimo klausimais 
organizuojant metodinius 
susirinkimus  

L. Anuprevičienė Sausis-
gruodis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.1.1. „Ugdymo proceso tobulinimas, 
taikant į vaiką orientuotas 
inovatyvias veiklas ir 
priemones“ 

L. Anuprevičienė, 
mokytojai 

Kovas  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.1.1.1. metodinių rekomendacijų 
„Žaismė ir atradimai“ taikymas 
kasdienėje grupių veikloje 

Grupių mokytojos Kovas  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.1.1.2. „STEAM idėjų panaudojimas 
ankstyvajame amžiuje“ 

N. Lekavičienė Kovas  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.1.1.3. „Meninės veiklos taikymas 
kalbinei raiškai lavinti“ 

J. Kadagienė Kovas Mokytojų tarybos 
posėdyje 



8 
 

4.1.1.4. vykdytų projektų pristatymas L. Račkutė 
I. Kiršytė 
R. Kiškytė 
D. Vaišnorienė 
L. Lygnugarienė 
V. Budraitytė 
R. Morkūnienė 

Kovas  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.1.2. „Bendrystė – sveiko ir 
laimingo vaiko ugdymo 
sąlyga“ 

L. Anuprevičienė Gegužė Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.1.2.1. metodinių rekomendacijų 
„Žaismė ir atradimai“ taikymas 
fizinio ir meninio ugdymo 
veiklose 

G. Pociuvienė 
J. Kadagienė 

Gegužė  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.1.2.2. „Mokytojų taikomos 
netinkamo elgesio keitimo 
strategijos ikimokykliniame 
amžiuje“ 

R. Čekaitė Gegužė Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.1.2.3. dailės ir teatro renginių, veiklų 
apžvalga 

D. Paškauskienė Gegužė  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.1.2.4. „Pasakų nauda vaikams“ L. Lygnugarienė Gegužė Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.1.2.5. „Skaitmeninių technologijų 
naudojimas priešmokyklinėje 
grupėje“ 

S. Radionovaitė Gegužė  

4.1.2.6. projektinių veiklų grupėse 
pristatymas  

L.Paukštienė 
R. Čekaitė 
N. Lekavičienė 
S. Katalynė 
V. Ilakienė 
D. Mačiulienė 

Gegužė  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.1.3. „Įtraukiojo ugdymo link. 
Palankių ugdymo(si) sąlygų 
sudarymas įvairių gebėjimų 
vaikams“ 

L. Anuprevičienė Lapkritis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.1.3.1. „Ikimokyklinis ugdymas 
Islandijoje“ 

V. Budraitytė Lapkritis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.1.3.2. „Sėkmė ugdant specialiųjų 
ugdymosi poreikių vaikus“ 

J. Gelčienė Lapkritis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.1.3.3. neformaliojo ugdymo 
mokytojų ataskaitos 

G. Pociuvienė, 
D. Paškauskienė  

Lapkritis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.1.3.4. vykdytų projektų pristatymas 
 

L. Lygnugarienė 
V. Budraitytė 

Lapkritis Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.2. organizuoti metodines dienas L. Anuprevičienė  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.2.1. „Lauko edukacinių erdvių 
pritaikymas ugdymui“ 

L. Anuprevičienė Gegužė Mokytojų tarybos 
posėdyje 

4.2.2.  „Įtraukiojo ugdymo link. 
Ugdymo turinio 
diferencijavimas ir 
individualizavimas“ 

L. Anuprevičienė Rugsėjis Mokytojų tarybos 
posėdyje 



9 
 

5. Įstaigos veiklos kokybės įsivertinimas, veiklos tobulinimo gairių numatymas 
5.1.  darbuotojų psichologinio 

klimato apklausa, 
bendradarbiaujant su Klaipėdos 
pedagogine psichologine 
tarnyba 

D. Šalkauskienė Kovas Mokytojų, Įstaigos, 
Darbo tarybose 

5.2. Įstaigos veiklos įsivertinimas 
(visuminis) 

D. Šalkauskienė Vasaris, 
gegužė 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

5.3. pedagogų profesinės veiklos 
įsivertinimas (savianalizės), 
individualių metinių pokalbių 
vykdymas 

D. Šalkauskienė, 
L. Anuprevičienė 

Birželis Mokytojų tarybos 
posėdyje 

5.4. sveikatos stiprinimo veiklos 
analizė ir vertinimas 

V. Stancelienė Gruodis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

5.5. Įstaigos sanitarinės-higieninės 
būklės vertinimas 

A. Kleinienė 
L. Petrauskienė 

Gruodis Mokytojų tarybos 
posėdyje 

 
Antras tikslas – plėtoti mokymosi kartu ir vieniems iš kitų bendradarbiavimo kultūrą, efektyvią 
partnerystę su šeima ir socialiniais partneriais 
6. Kolegialus pedagogų mokymasis, organizuojant atviras veiklas 
6.1. atvira veikla su STEAM 

elementais  3-4 metų vaikams 
„Žiemos džiaugsmai“ 

V. Ilakienė Vasaris Mokytojų tarybos 
posėdyje 

6.2. atvira veikla 6-7 metų vaikams, 
panaudojant skaitmeninį turinį 
„Aš kuriu muziejų“ 

I. Kiršytė Kovas  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

6.3. atvira veikla su STEAM 
elementais 2-3 m. vaikams 
„Tyrinėk, pažink, atrask“ 

N. Lekavičienė Kovas Mokytojų tarybos 
posėdyje 

6.4. atvira veikla su STEAM 
elementais 4-5 metų vaikams 
su STEAM elementais 
„Spalvos ir jų atspalviai“ 

D. Vaišnorienė Kovas Mokytojų tarybos 
posėdyje 

6.5. atvira veikla su STEAM 
elementais „Sėklytės galia“ 

V. Biliukevičienė Kovas Mokytojų tarybos 
posėdyje 

6.6. atvira veikla 2-3 m. vaikams su 
STEAM elementais „Žydinčios 
gėlės“ 

G. Naujokaitė Balandis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

6.7. atvira veikla 2-3 metų vaikams 
„Zuikio pasakojimai“ 

S. Katalynė Balandis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

6.8. atvira kūno kultūros veikla 
lauke 

G. Pociuvienė Gegužė  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

6.9. atvira veikla 5-6 metų vaikams 
su STEAM elementais 
„Rudens dovanos“ 

R. Kiškytė Rugsėjis Mokytojų tarybos 
posėdyje 

6.10. atvira veikla 6-7 m. vaikams su 
STEAM elementais „Stebuklai 
rudens laboratorijoje“ 

L. Račkutė Spalis Mokytojų tarybos 
posėdyje 

6.11. atvira veikla 3-4 metų vaikams 
„Obuoliukas“ 

D. Mačiulienė Spalis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 
 



10 
 

6.12. atvira veikla 6-7 metų vaikams 
„Po kopūsto lapu“ 

L. Butrimienė Spalis Mokytojų tarybos 
posėdyje 

6.13. atvira veikla 3-4 metų vaikams, 
panaudojant Kimočius 

L. Paukštienė Lapkritis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7. Sveikatos saugojimas ir stiprinimas 
7.1. 
 

alergologinės mokyklėlės  
„Pušaitė“ vykdymas 
pedagogams 

A. Kleinienė Metų eigoje Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.1.1. pranešimas „Alergija – šių 
laikų rykštė“ 

A. Kleinienė Kovas-
balandis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.1.2.  pranešimas „Kvėpavimo 
sistemos alerginiai susirgimai. 
Įstaigoje atliekamos 
reabilitacijos procedūros“ 

A. Kleinienė Spalis-
lapkritis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.2. alergologinės mokyklėlės 
„Pušaitė“ vykdymas 
ugdytiniams 

A. Kleinienė Metų eigoje Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.2.1. pokalbis „Mažieji tramdytojai. 
Mikrobų, bakterijų nebijau, ką 
daryti – aš žinau“ 

A. Kleinienė Sausis-
gegužė 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.2.2. edukacinis užsiėmimas „Kas 
tie alergenai? Ar jie tokie 
baisūs? Kur jie slepiasi?“ 

A. Kleinienė Rugsėjis-
gruodis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.3. alergiškų vaikų sveikatos 
saugojimo programos 
vykdymas 

G. Pociuvienė Metų eigoje Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.3.1. sveikatos valandėlė „Įdomu, 
kuri kūno dalis svarbiausia?“ 

Grupių mokytojos Sausis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.3.2. sveikatos valandėlė „Judėk ir 
būsi sveikas“ 

Grupių mokytojos Vasaris  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.3.3. sveikatos valandėlė „Viskas 
apie vandenį“ 

Grupių mokytojos Kovas  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.3.4. sveikatos valandėlė „Pabūkime 
tyloje‘ 

Grupių mokytojos Balandis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.3.5. sveikatos valandėlė „Ne 
visiems galima uostyti gėlytę“ 

Grupių mokytojos Gegužė  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.3.6. sveikatos valandėlė 
„Švarinuosi aplinką“ 

Grupių mokytojos Rugsėjis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.3.7. sveikatos valandėlė „Apie 
alergiją gyvūnams“ 

Grupių mokytojos Spalis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.3.8. sveikatos valandėlė 
„Ekologiškas maistas. Kas 
tai?" 

Grupių mokytojos  Lapkritis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.3.9.  sveikatos valandėlė „Kokie 
pavojai slypi mano 
artimiausioje aplinkoje?“ 

Grupių mokytojos Gruodis Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.4. 
 

sveikatingumo savaitės V. Ilakienė 
G. Pociuvienė 

Gegužė, 
rugsėjis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.4.1. „Sveikatos lobiai“ Grupių mokytojos Gegužė Mokytojų tarybos 
posėdyje 



11 
 

7.4.2. „Judumo savaitė“ Grupių mokytojos Rugsėjis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.5. sveikatos stiprinimo programos 
„Pažadas sveikatai“ vykdymas 

G. Pociuvienė, 
grupių  mokytojos 

Sausis - 
gruodis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.6. sveikatą stiprinančių mokyklų 
tinklo „Sveika mokykla“ 
iniciatyvų vykdymas 

G. Pociuvienė Visus metus Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.6.1. teminė idėja „Sveikatą 
stiprinanti mokykla – unikali 
galimybė mokyklų 
bendruomenėms mokytis 
gyventi sveikiau“ 

Grupių mokytojos Sausis-
kovas  

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.6.2. teminė idėja „Jūsų mokyklos 
sveikatos ambasadoriai vaikai 
ir mokytojai, kuriais norisi 
sekti“ 

Grupių mokytojos Balandis-
birželis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.6.3. teminė idėja „Įtraukusis 
ugdymas sveikatą 
stiprinančioje mokykloje: 
iššūkiai, galimybės ir jau įgyta 
patirtis“ 

Grupių mokytojos Liepa-
rugsėjis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.6.4. teminė idėja „Vaikų sveikatai 
palanki ugdymo(si) aplinka: 
„klasė be sienų“ 

Grupių mokytojos Spalis-
gruodis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.7. projekto „Sveikata visus metus 
2023“ vykdymas 

Grupių mokytojos Sausis-
gruodis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.8. projekto „Lietuvos mažųjų 
žaidynės“ vykdymas 

G. Pociuvienė, 
mokytojai 

Vasaris-
gruodis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.9. Lietuvos futbolo federacijos 
projekto „Futboliukas“ 
vykdymas 

G. Pociuvienė, 
mokytojai 

Sausis-
gruodis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.10. projekto „Teniso integracija 
ugdymo įstaigoje“ vykdymas 

G. Pociuvienė, 
mokytojai 

Sausis-
gruodis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.11. projekto „Augu saugus ir 
atsakingas“ vykdymas 

G. Pociuvienė, 
priešmokyklinių 
grupių mokytojos 

Vasaris- 
balandis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.12. Visuomenės sveikatos biuro 
specialistės veiklos 
 

V. Stancelienė Sausis-
gruodis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.12.1. edukacinis užsiėmimas  
„Švarios mūsų rankytės“ 
 

V. Stancelienė Sausis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.12.2. pokalbis „Pirma pagalba 
draugui“ 

V. Stancelienė Vasaris Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.12.3. edukacinis užsiėmimas „Sveiki 
dantukai“ 

V. Stancelienė Vasaris Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.12.4. pokalbis „Klimato kaita – kas 
tai?“ 

V. Stancelienė Kovas  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.12.5. edukacinis užsiėmimas „Vaikai 
ant dviračių ir paspirtukų. 
Saugos taisyklės“ 

V. Stancelienė Balandis Mokytojų tarybos 
posėdyje 



12 
 

7.12.6. praktinis užsiėmimas-
treniruotė su Sveikatos biuro 
paspirtukais 

V. Stancelienė Gegužė  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.12.7. praktinis užsiėmimas 
„Šiaurietiškas ėjimas“ 

V. Stancelienė Birželis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.12.8. pokalbis „Saugus elgesys su 
nepažįstamais žmonėmis, 
rastais pavojingais daiktais 
(švirkštais, maišeliais su 
neaiškia medžiaga, tabletėmis 
ir kt.) 

V. Stancelienė Liepa Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.12.9. edukacinis užsiėmimas “Vaiko 
emocinė būsena darželyje” 

V. Stancelienė Rugsėjis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.12.10. edukacinis užsiėmimas „Mano 
maisto namelis“ 

V. Stancelienė Spalis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.12.11. pokalbis „Kas yra tikras 
draugas?“ 

V. Stancelienė Lapkritis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.13. mokymai bendruomenei V. Stancelienė Metų eigoje Mokytojų tarybos 
posėdyje 

7.13.1. „Profesinio perdegimo pavojai. 
Kaip pasirūpinti savimi“? 

V. Stancelienė Vasaris  Mokytojų tarybos 
posėdis 

7.13.2. „Emocijų ABC. Konfliktai 
kasdienybėje“ 

V. Stancelienė Kovas Mokytojų tarybos 
posėdis 

8. Renginių organizavimas, užtikrinant socialinę ir edukacinę visų vaikų įtrauktį į ugdymo 
procesą 

8.1. tradicinių ir netradicinių 
renginių organizavimas 

L. Anuprevičienė Metų eigoje Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.1.1 šventinis rytmetis „Trys 
karaliai“ 

J. Kadagienė Sausio 6 d.  

8.1.2. pilietinė iniciatyva „Atmintis 
gyva, nes liudija“ 

Grupių mokytojos Sausio 13 d. Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.1.3. šventinis minėjimas, skirtas 
Klaipėdos krašto prijungimo 
prie Lietuvos 100-mečiui“ 

J. Kadagienė Sausio 16 d. Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.1.4. pilietiškumo akcija vasario 16-
ajai paminėti „Aš tikrai myliu 
Lietuvą“ 

Grupių mokytojos Vasario 
15 d. 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.1.5. Užgavėnių šventė „Žiema, 
žiema, bėk iš kiemo“ 

L. Paukštienė ir 
etnokultūrinė 
grupė 

Vasario  
21 d. 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.1.6 saugaus eismo diena G. Pociuvienė, 
grupių mokytojos 

Balandžio 6 
d. 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.1.7. pavasario šventė „Velykų 
margučiai“ 

J. Kadagienė 
grupių mokytojos 

Balandžio 
11 d. 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.1.8. šeimos šventė „Džiaugsmas 
būti kartu“ 

J. Kadagienė 
G. Pociuvienė 
D. Paškauskienė 

Gegužės 
mėn. 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.1.9. atsisveikinimo su darželiu 
šventė 

J. Kadagienė 
G. Pociuvienė 
D. Paškauskienė 
grupių mokytojos 

Gegužės 
mėn. 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 



13 
 

8.1.10. vaikų gynimo dienai skirtas 
renginys „Vaikyste, nusijuok“ 

J. Kadagienė 
G. Pociuvienė 
D. Paškauskienė 

Birželio 1 d. Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.1.11. Rasos šventė L. Paukštienė ir 
etnokultūrinęė 
grupė 

Birželio  
23 d. 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.1.12. mokslo metų atidarymo šventė 
„Į darželį aš skubu“ 

J. Kadagienė 
G. Pociuvienė 
D. Paškauskienė 

Rugpjūčio 
31 d. 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.1.13. rudenėlio šventė „Daug 
daržovių susirinko“ 

Grupių mokytojos Rugsėjis Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.1.14. Helovino šventė S. Katalynė 
l. Račkutė 
I. Kiršytė 

Spalio 31 d.  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.1.15. renginys „Tyliais rudens 
vakarais“ 

L. Paukštienė ir 
etnokultūrinė 
grupė 

Lapkričio 
mėn. 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.1.16. kalėdinės popietės vaikams J. Kadagienė 
Grupių mokytojos 

Gruodis Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.2. teminės savaitės Grupių mokytojos Pagal 
numatytus 
planus 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.2.1. „Globokime paukštelius 
žiemą“  

N. Lekavičienė 
G. Naujokaitė 

Sausio  
16-20 d. 

Metodinėje 
taryboje 

8.2.2. „Ledo pilis“ R. Morkūnienė Sausio  
16-20 d. 

Metodinėje 
taryboje 

8.2.3. “Mano augintinis“ S. Katalynė Sausio 
 23-27 d. 

Metodinėje 
taryboje 

8.2.4. „Vaistažolių šalyje“ L. Paukštienė 
R. Čekaitė 

Balandžio-
gegužės 
mėn. 

Metodinėje 
taryboje 

8.2.5. „Paukščiai grįžta“ R. Kiškytė Kovo mėn. Metodinėje 
taryboje 

8.2.6. „Aitvarėlio“ žaliuojanti erdvė R. Morkūnienė Kovo mėn. Metodinėje 
taryboje 

8.2.7. teatro savaitė jūrine tematika D. Paškauskienė Kovo mėn. Metodinėje 
taryboje 

8.2.8. „Vaistažolių pasakos“ R. Morkūnienė Gegužės 
mėn. 

Metodinėje 
taryboje 

8.2.9. „Labas tau sakau“ N. Lekavičienė 
G. Naujokaitė 

Lapkričio 
mėn. 

Metodinėje 
taryboje 

8.3. parodų ir akcijų organizavimas L. Anuprevičienė Metų eigoje Metodinėje 
taryboje 

8.3.1. erdvinių darbų paroda „100 
švyturių Klaipėdai“ 

D. Paškauskienė Sausis-
vasaris 

Metodinėje 
taryboje 

8.3.2. respublikinė virtuali paroda 
„Kas man primena Klaipėdą“ 

L. Paukštienė 
R. Morkūnienė 
R. Kiškytė 

Sausis-
vasaris 

Metodinėje 
taryboje 

8.3.3. respublikinė virtuali paroda 
„Globokime paukštelius 
žiemą“ 

N. Lekavičienė 
G. Naujokaitė 

Sausis-
vasaris 

Metodinėje 
taryboje 



14 
 

8.3.4. piešinių paroda „Mano 
Klaipėda“ 

Grupių mokytojos Vasaris  Metodinėje 
taryboje 

8.3.5. 
 

respublikinė kūrybinių darbų 
paroda „Saulė budina žemę“ 

V. Ilakienė 
R. Bružienė 
D. Mačiulienė 
E. Miežetė 

Vasaris Metodinėje 
taryboje 

8.3.6. kūrybinių darbų paroda „Mano 
tėvynės spalvos“ 

I. Kiršytė 
L. Račkutė 

Vasaris, 
kovas 

Metodinėje 
taryboje 

8.3.7. socialinė akcija, skirta 
tarptautinei Dauno sindromo 
dienai 

J. Gelčienė Kovas  Metodinėje 
taryboje 

8.3.8. kūrybinės dirbtuvės „Mėlynas 
Velykų margutis“ – autizmo 
dienai paminėti 

D. Paškauskienė 
J. Gelčienė 

Balandis  Metodinėje 
taryboje 

8.3.9. mėlynų margučių paroda, 
skirta autizmo supratimo dienai 

Grupių mokytojos Balandis Metodinėje 
taryboje 

8.3.10. lauko paroda „Laivų regata“ D. Paškauskienė Balandis Metodinėje 
taryboje 

8.3.11. lauko paroda „Žiedų margumas 
rėmelyje“ 

D. Paškauskienė Gegužė Metodinėje 
taryboje 

8.3.12. piešinių paroda „Klaipėdos 
krašto fachverkas“ 

D. Paškauskienė Spalis Metodinėje 
taryboje 

8.3.13. akcija, skirta tarptautinei 
Tolerancijos dienai paminėti 

J. Gelčienė 
D. Paškauskienė 

Lapkritis  Metodinėje 
taryboje 

8.3.14. gerumo akcija „Padovanok 
kalėdinį stebuklą 
onkologinėmis ligomis 
sergantiems vaikams“ 

J. Gelčienė 
D. Paškauskienė 

Gruodis Metodinėje 
taryboje 

8.3.15. kūrybinės dirbtuvės „Kalėdinis 
burbulas“ 

D. Paškauskienė 
J. Gelčienė 

Gruodis  Metodinėje 
taryboje 

8.4.  projektų vykdymas: L. Anuprevičienė Metų eigoje Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.4.1. „Mes kačiukai, mes maži“ N. Lekavičienė 
G. Naujokaitė 

Metų eigoje Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.4.2. „Gamtos stebuklai „Kiškučių“ 
akimis 

S. Katalynė 
L. Mikalauskienė 

Metų eigoje Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.4.3. respublikinis projektas 
„Sveikata arbatos stiklinėje“ 

V. Biliukevičienė 
I. Kiršytė 

Balandis Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.4.3. „Mes – klaipėdiečiai“ L. Paukštienė 
R. Čekaitė 

Kovas- 
balandis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.4.4 „Mano vaikystės aitvaras“ R. Morkūnienė Balandis  Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.4.5. „Kankorėžiukas – miško 
žmogeliukas“ 

R. Kiškytė 
D. Vaišnorienė 

Sausis- 
gegužė 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.4.6. “Mes – mažieji pelėdžiukai” V. Ilakienė 
R. Bružienė 

Vasaris - 
gegužė 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.4.7. „Mokomės kurti pasakas“ L. Lygnugarienė 
V. Budraitytė 

Sausis - 
kovas 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.4.8. „Mes esame voveriukai“ L. Lygnugarienė 
V. Budraitytė 
 

Metų eigoje Mokytojų tarybos 
posėdyje 



15 
 

8.4.9. „Ežiukas ieško spalvų“ D. Mačiulienė 
E. Miežetė 
V. Grigaitė 

Vasaris- 
balandis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.4.10. „Mes – spinduliukai“ V. Biliukevičienė 
I. Kiršytė 

Gegužė Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.4.11. „Aš pažįstu savo miestą“ I. Kiršytė Rugsėjis- 
spalis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.4.12. „Aš esu boružiukas“ L.Butrimienė 
L. Kiršytė 

Metų eigoje Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.4.13. respublikinis emocinio ugdymo 
projektas „Pažįstu save“ 

J. Gelčienė 
L. Račkutė 

Kovas- 
balandis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.4.14. tarptautinis projektas 
„Draugystės pynė“ 

J. Gelčienė, 
 

Metų eigoje Mokytojų tarybos 
posėdyje 

8.5. vakarojimai su tėveliais J. Kadagienė, 
 grupių mokytojos 

Visus metus Mokytojų tarybos 
posėdyje 

9. tarpinstitucinis bendradarbiavimas 
9.1. dalyvavimas Klaipėdos 

lopšelių-darželių „Eglutė“, 
„Pumpurėlis“, „Berželis“, 
„Bangelė“, „Žuvėdra“, 
M.Montessori mokyklos-
darželio bendruose 
edukaciniuose renginiuose 

L. Anuprevičienė Pagal 
numatytus 
planus 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

9.1.1.  forumas lopšelyje-darželyje 
„Pumpurėlis“ 
„Priešmokyklinio ugdymo 
turinio įgyvendinimo 
galimybės“ 

L. Anuprevičienė, 
priešmokyklinio 
ugdymo 
mokytojos 

Kovas Mokytojų tarybos 
posėdyje 

9.1.2. muzikinė-kalbinė pramoga, 
skirta Klaipėdos krašto 
prijungimo prie Lietuvos 100-
mečiui „Žodelį tariu – 
Klaipėdužę myliu“ 

J. Gelčienė 
J. Kadagienė 

Kovas Mokytojų tarybos 
posėdyje 

9.1.3.  metodinių dienų  
organizavimas  

L. Anuprevičienė Gegužė, 
rugsėjis 

Mokytojų tarybos 
posėdyje 

9.1.4. edukacinis renginys su l/d 
Pumpurėlis“ „Pažinkime 
Lietuvą kartu“ 

V. Biliukevičienė 
I. Kiršytė 

Vasaris Mokytojų tarybos 
posėdyje 

9.1.5. tarptautinės šokio dienos 
organizavimas 

J. Kadagienė, 
G. Pociuvienė, 
L. Račkutė 
I. Kiršytė 

Balandis Mokytojų tarybos 
posėdyje 

9.2. edukacinių išvykų, ekskursijų 
organizavimas 

L. Anuprevičienė Visus metus Mokytojų tarybos 
posėdyje 

10. šeimos ir įstaigos bendradarbiavimas 
10.1 grupių teminių tėvų 

susirinkimų organizavimas 
Grupių pedagogai Gegužė 

Rugsėjis 
Pedagogų veiklos 
savianalizėse 

10.2 bendrų tėvų susirinkimų 
organizavimas 

D. Šalkauskienė Gegužė  
Spalis 
 

Mokytojų taryboje 



16 
 

10.3 tėvų tarybos posėdžiai D. Šalkauskienė 2 kartus per 
metus 

Mokyklos, 
mokytojų tarybose 

10.4. grupių sportinių renginių su 
tėvais organizavimas 

G. Pociuvienė, 
grupių mokytojos 

Pagal 
numatytus 
planus 

Mokyklos, 
mokytojų tarybose 

10.5. šeimų dalyvavimas 
įgyvendinant dailės 
neformaliojo ugdymo projektus 

D. Paškauskienė, 
grupių mokytojos 

Pagal 
numatytus 
planus 

Mokytojų taryboje 

10.5.1. edukacinė veikla „Popieriaus 
gamyba“ 

D. Paškauskienė Rugsėjis- 
spalis 

Mokyklos, 
mokytojų tarybose 

10.5.2. kiaušinio marginimas 
dekupažo technika 

D. Paškauskienė Balandis Mokyklos, 
mokytojų tarybose 

10.5.3. kūrybinė veikla „Siūlai, siūlai 
susivykit“ 

D. Paškauskienė Rugsėjis  Mokyklos, 
mokytojų tarybose 

10.5.4. lėlių gamyba spektakliui D. Paškauskienė Kovas  Mokyklos, 
mokytojų tarybose 

10.6. informacijos apie įstaigos 
veiklą talpinimas internetinėje 
svetainėje 

L. Anuprevičienė Nuolat 
 

Mokyklos, 
mokytojų tarybose 

10.7. savalaikė informacijos sklaida 
stenduose, internetinėje erdvėje 
 

D. Šalkauskienė, 
mokytojai 

Nuolat 
 

Mokytojų taryboje 

10.8. alergologinės mokyklėlės 
„Pušaitė“ vykdymas 
susitikimas su pedagoginės-
psichologinės tarnybos lektore  

A. Kleinienė 
 

Kovas 
Spalis 
 

Mokyklos taryboje 

11. Mokytojų tarybos posėdžiai 
11.1 2022 m. veiklos plano 

įgyvendinimo ataskaita. 2023 
m. veiklos plano pristatymas 
 

D. Šalkauskienė Sausis Mokytojų taryboje 

11.2. I pusmečio ugdymo 
organizavimo kokybės 
aptarimas: vaikų pažangos ir 
pasiekimų vertinimas; 
elektroninio dienyno 
funkcionalumas, 
bendradarbiaujant su šeima 

D. Šalkauskienė Gegužė Mokytojų taryboje 

11.3. 2023 metų veiklos analizė ir 
2024 metų veiklos prioritetų 
numatymas. Mokytojų ir 
pagalbos mokytojui specialistų 
2024-2026 m. atestacijos 
programos svarstymas 
 

D. Šalkauskienė Gruodis Mokytojų taryboje 

12. Įstaigos tarybos posėdžiai 
12.1. Įstaigos tarybos veiklos tikslų 

ir gairių aptarimas 2023 
metams. Įstaigos vadovo 2022 
metų veiklos ataskaita 
 

G. Pociuvienė 
D. Šalkauskienė 

Sausis  Mokyklos taryboje 



17 
 

12.2. Lėšų, skirtų ugdymui ir 
ugdymo aplinkai 
panaudojimas. Siūlymų 
teikimas dėl 1,2%  lėšų 
paskirstymo ir panaudojimo 

G. Pociuvienė 
 
 
 

Balandis Mokyklos taryboje 

12.3. Įstaigos tarybos veiklos 
ataskaita. Mokytojų ir pagalbos 
mokiniui specialistų 2024-2026 
metų atestacijos programos 
svarstymas 

G. Pociuvienė 
D. Šalkauskienė 

Gruodis Mokyklos taryboje 

13. Metodinės tarybos posėdžiai 
13.1. Metodinių rekomendacijų 

„Žaismė ir atradimai“, 
„Patirčių erdvės“ taikymas 
kasdienėje veikloje. Atspindys 
planavime 

L. Anuprevičienė Vasaris  Mokyklos taryboje 

13.2. Lauko erdvių panaudojimas 
STEAM veikloms, siekiant 
ugdytinių saviraiškos 

L. Anuprevičienė Gegužė Mokyklos taryboje 

13.3. Kolegialaus bendradarbiavimo 
svarba, apjungiant 
neformaliojo ugdymo ir 
ikimokyklinio/priešmokyklinio 
ugdymo programas 

L. Anuprevičienė Gruodis  Mokyklos taryboje 

14. Vaiko gerovės komisijos posėdžiai 
14.1. Plano 2023 metams aptarimas. 

Vaikų, turinčių kalbos 
sutrikimų, sąrašo aptarimas. 
Individualių programų 
aptarimas. Pažangos 
fiksavimas 

J. Gelčienė 
 

Sausis Mokytojų taryboje 

14.2. Smurto ir patyčių prevencija. 
Naujų vaikų siuntimas į 
Klaipėdos pedagoginę 
psichologinę tarnybą 

J. Gelčienė Kovas  Mokytojų taryboje 

14.3. Antrojo mokslo metų pusmečio 
pasiekimų įvertinimas ir 
analizė. Metodinės, dalykinės, 
seminarų naujovės 

J. Gelčienė Gegužė  Mokytojų taryboje 

14.4. Naujų vaikų, kuriems bus 
teikiama speciali logopedinė 
pagalba, sutrikimų analizė 

J. Gelčienė Rugsėjis  Mokytojų taryboje 

14.5.  Vaiko gerovės komisijos 2023 
metų veiklos ataskaita. I 
pusmečio individualizuotų 
programų aptarimas 

J. Gelčienė 
 

Gruodis  Mokytojų taryboje 

 
                                              . 

        


